
Emissão : 15/07/2025 13:40:42

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0236  FOX



Período de Entrega

 15/07/2025 a 15/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000085  0236

 Data

 07/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 416,180

 416,180

15/07/2025

 1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000086  0236

 Data

 07/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 169,580

 169,580

15/07/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX



Solicitação

 0000000088  0236

 Data

 15/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



3,800

 52,630

 13,850

15/07/2025

 1.06.01.311.01

 PAO FRANCES 50GR - KG

 KG


60,000

 51,000

 0,850

15/07/2025

 1.06.01.190.01

 PAO DE LEITE 50GR - UN

 UN



Solicitação

 0000000344  9999

 Data

 08/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 41,520

 41,520

15/07/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD


3,000

 15,510

 5,170

15/07/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT


1,000

 134,340

 134,340

15/07/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD


4,000

 1296,280

 324,070

15/07/2025

 1.04.01.182.01

 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG

 FD



Total

 2177,040



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




