Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 15/07/2025 13:40:42

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0236 FOX

Período de Entrega 15/07/2025 a 15/07/2025

Entrega	Produto	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000085 0236 Data 07/07/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
15/07/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	416,180	416,180
Solicitação	0000000086 0236 Data 07/07/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
15/07/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 2	20UN CX	1,000	169,580	169,580
Solicitação	0000000088 0236 Data 15/07/2025 Descrição	MANUAL - Extra	Destino		
15/07/2025	1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	KG	3,800	52,630	13,850
15/07/2025	1.06.01.190.01 PAO DE LEITE 50GR - UN	UN	60,000	51,000	0,850
Solicitação	0000000344 9999 Data 08/07/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
15/07/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	1,000	41,520	41,520
15/07/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	3,000	15,510	5,170
15/07/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	1,000	134,340	134,340
15/07/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD (05KG FD	4,000	1296,280	324,070
			Total	2177,040	_